
 

 

 

2024年 1月 15日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

ソフトバンク社３Ｇ携帯電話向けサービス終了に伴う 

ＷＥＢバンキングサービスの取扱について 

 

 

 

平素より、北伊勢上野信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2024年 1月 31日（水）にソフトバンク株式会社が提供する３Ｇ携帯電話向けサービス（以下、３

Ｇサービスという。）が終了となります。 

つきましては、３Ｇサービスで利用いただいている携帯電話からＷＥＢバンキングサービスをご

利用できなくなりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

《取扱終了日》 ２０２４年１月３１日（水） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

電話番号 059‐354‐9978 

担  当 事務部 安井・益川 

 

 


